



مدیر مسئول و صاحب امتیاز: زرغام صادقی
 جانشین مدیر مسئول و سردبیر: حسین امیری
 چاپ و لیتوگرافی: دنیا
 آدرس: شیراز - بلوار استقلال، حد فاصل چهارراه هواپرد و شبان
 نبش کوچه ۳۷ پلاک ۵۲
 تلفن: ۰۷۹۳۸۳۸۱۱۰۴ - ۳۸۳۸۱۱۰۴ / شماره: ۰۶۱۹۸۰۳۸۲
 email: shiraznovin.news@gmail.com
 www.shiraznovinnews.ir

سه شنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۲ | شماره: ۲۱۹۶

حدیث روز

مَنْ قَتَعَ بِمَا قَسَمَهُ اللَّهُ لَهُ فَهُوَ مِنَ الْغَفَى النَّاسِ؛

هر کس به تقسیم الهی قانع باشد از بی نیازترین مردم است.

(امام سجاده)



اقلید: ۲۷/۸
 لار: ۴۲/۲۴
 شیراز: ۳۸/۱۷
 نیریز: ۳۴/۱۶
 سیستان: ۳۳/۱۴



طلوع آفتاب: ۵:۳۸
 اذان ظهر: ۱۱:۵۹
 غروب آفتاب: ۱۸:۱۹
 اذان مغرب: ۱۸:۳۷
 اذان صبح فردا: ۴:۱۹



استاندار فارسی در بازدید از ورزشگاه پارسی: درست نظارت کنید پول بیت المال هدر نرود

اداره ورزشی تاریخ دقیق برای تکمیل ورزشگاه ارائه دهد



زمان مقرر تمام نشده بود، چک را به اجرا بگذارند.
 - خداجو: زمین چمن برای پایان برج ۸ برای مسابقات لیگ آماده می‌شود.
 ایمانیه: اصلاً لیگ هم نشد، مهم نیست. در هر رده ای که شد بیاورید اینجا را استفاده کنید. قسمت‌های قابل استفاده این مجموعه ورزشی باید در چرخه بهره‌برداری قرار گیرد. همچنین هیئتی متشکل از افراد پاک‌دست، فنی، متخصص و توانمند بر اجرای تکمیل ورزشگاه پارس فعال و نظارت داشته باشند. استاندار فارس اضافه کرد: در صورتی که بخواهیم استفاده از این مجموعه را منوط به تکمیل ۱۰۰ درصدی مجموعه ورزشی آن کنیم، قسمت‌های ابتدایی تکمیل شده قابلیت استفاده خود را از دست خواهند داد و مجدداً نیازمند اعتبارات بیشتری برای بازسازی آن‌ها خواهیم بود از این رو هر قسمتی از این مجموعه که تکمیل می‌شود باید بلافاصله در چرخه بهره‌برداری و استفاده قرار گیرد.
 نماینده عالی دولت در فارس با گلایه از زمان بر شدن تکمیل این ورزشگاه گفت: برای همه مسائل مربوط به این ورزشگاه باید راه‌حل درون استانی ارائه شود، راه‌های مختلفی وجود دارد که باید از طریق اداره کل ورزش و جوانان فارس پیگیری شود.
 وی افزود: تا زمانی که ورزش جوانان استان مجدانه و با انگیزه در تکمیل و استفاده طرح‌های ورزشی استان وارد نشود، شاهد اتفاق جدیدی در تکمیل و توسعه مجموعه‌های ورزشی نخواهیم بود.

بیرونی و... منظور شده است.
استاندار فارس به شنیدن این جملات و به خصوص مبلغ ۶۳ میلیاردی واکنش نشان داد.
 ایمانیه: در استان ما کسی بر این امور نظارت دارد؟
 - خداجو: واحد فنی ما نظارت دارد.
 ایمانیه: آیا ناظرین ما اشراف کامل به این ماجرا دارند؟ ناظر باید قوی‌تر از مجری باشد. اگر اینچنین نباشد، دوباره آن ۶۳ میلیارد هم هزینه می‌شود و بعد هیچ اتفاقی نمی‌افتد و برمی‌گردیم به سر پله اول.
 - خداجو: شرکت توسعه و تجهیز، خودش ناظر است و ما فقط بهره‌برداریم. یکی از مشکلات ما این است. اگر یادتان باشد ما قبلاً گفتیم که باید ردیف اعتبار این پروژه را استانی کنیم تا هزینه‌هایش از طریق خود استان پرداخت شود. حالا هم تا اینجا پیش رفته‌ایم و نیاز به یک کمک مالی داریم. خدمت آقای دکتر پاپری (سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس) که رسیدیم، کمکی کردند برای حفظ و نگهداری مجموعه.
 ایمانیه: شما به من یک تاریخ بگویید که از چه روزی مردم می‌توانند از این ورزشگاه استفاده کنند. وگرنه پول بدهیم و نگهداری کنیم اما سال آینده ببینیم دوباره مثل امروز باشد، چه فایده!
 - خداجو: اگر اعتبارات لازم فراهم شود، ما پایان استفاده می‌توانیم ورزشگاه را تحویل دهیم. پروژه چمن را هم قول می‌دهیم تا برج ۸ قابل بهره‌برداری باشد.
 ایمانیه: من می‌گویم هر چه از سازمان برنامه و بودجه می‌گیرید، باید معادل آن چک بگذارید که اگر تا

میثم محجوبی - گروه ورزش
 صبح روز یکشنبه، ۱۱ شهریورماه، استاندار فارس از ورزشگاه بزرگ پارس بازدید کرد تا بلکه راه‌حلی برای پایان بخشیدن به قسه عجیب و طولانی این ورزشگاه ارائه شود. ورزشگاهی که ۳۲ سال پیش کلنگ خورد، ۷ سال پیش افتتاح شد، اما هنوز قادر به میزبانی استاندارد از یک مسابقه فوتبال نیست.
 در این بازدید، ابتدا مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس به ارائه توضیحاتی درخصوص آخرین وضعیت ورزشگاه پارس پرداخت و گفت: چمن ورزشگاه چندساله در اختیار یک پیمانکار بود که در نهایت توانستیم دو ماه پیش این چمن را خودمان تحویل بگیریم تا با همکاری هیئت‌های فوتبال شیراز و فارس، عملیات مرمت و بازسازی را انجام دهیم. عبدالرحیم خداجو ادامه داد: کار برای حفظ و نگهداری چمن از یک ماه پیش شروع شده و تا سال آینده نزدیک به ۵ میلیارد اعتبار نیاز داریم. نزدیک به ۲ میلیارد آن برای حفظ و نگهداری سالانه در نظر گرفته شده است که تا پایان شهریور سال آینده به آن نیاز داریم و ۳ میلیارد تومان هم برای مرمت و بازسازی. کار هم شروع شده و روبه جوی در حرکت است.
 در خصوص هزینه‌های دیگر ورزشگاه نیز گفت: به جز زمین چمن، قراردادی توسط شرکت توسعه و تجهیز با پیمانکار جدید به ارزش ۶۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بسته شده است که برای احداث گیت، جداسازی کاسه زمین فوتبال از محوطه بیرون، نصب سیستم صوتی، سیستم آبیاری و آتش‌نشانی، فعال کردن موتورخانه، روشنایی قسمت

دختر نخبه و قهرمان ورزش کار شیرازی مطرح کرد؛ باز تاب اقدامات شهردار شیراز فراتر از مرزهای جغرافیایی

لیلا کشاورزی دختر نخبه و مدال‌آور ورزشی در یک‌صدوشصت‌وچهارمین جلسه صحن‌علنی شورای اسلامی شهر شیراز که با تجلیل مدیریت شهری از وی همراه بود، گفت: وقتی در کشور برزیل به‌سر می‌بردم بیشتر از اینکه تهران را بشناسند، شیراز را می‌شناختند.
 به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، لیلا کشاورزی دختر نخبه و مدال‌آور ورزشی در یک‌صدوشصت‌وچهارمین جلسه صحن‌علنی شورای اسلامی شهر شیراز که با تجلیل مدیریت شهری از وی همراه بود، اظهار کرد: وقتی در کشور برزیل به‌سر می‌بردم بیشتر از این که تهران را بشناسند، شیراز را می‌شناختند.
 به گفته‌ی وی: این موضوع مرهون تلاش و فعالیت‌های ارزنده شهردار شیراز است که این کلان‌شهر را در سطح جهانی مطرح کرده است.

تصمیم جنجالی شورای المپیک آسیا؛ اوضاع فوتسال زنان، نابسامان‌تر از همیشه

بعداز تعویق ۴ باره رقابت‌های المپیک آسیایی ۲۰۲۱، سرانجام برگزاری این مسابقات لغو شد و دوره بعدی این رقابت‌ها در سال ۲۰۲۶ به انجام می‌رسد.
 به گزارش فوتسال ۲۴۰، تیم ملی فوتسال زنان ایران در سالیان گذشته و بعداز کسب عنوان قهرمانی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۸، درگیر حواشی پرشماری شده است؛ از شرایط نابسامان کادرفنی تا وضعیت نامشخص رویدادها. بازخوانی کارنامه برافتخارترین تیم آسیا در ۶ سال اخیر نشان می‌دهد که زنان فوتسال ایران به‌جز تورنمنت‌های کافا و توروگ که از سطح بازی برخوردار بودند، در هیچ تورنمنتی شرکت نکردند که سرانجام این طلم در طول ۲ ماه اخیر شکسته شد.
 ملی‌پوشان برای حضور در تورنمنتی بین‌المللی و تدارکاتی غامد کشور چین شدند که در بین تیم‌های درجه دوم آسیا مانند ازبکستان، چین و ویتنام، مقام سوم نصیب تیم ملی فوتسال زنان ایران شد تا پیش‌ازین شرایط بحرانی این تیم آشکار شود؛ آن‌هم در حالی که کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد تا در سال ۲۰۲۵، مسابقات جام ملت‌های آسیا را بعداز ۷ سال وقفه برگزار کند و بلافاصله بعداز جام ملت‌ها، اولین دوره رسمی جام جهانی فوتسال زنان قرار است زیرنظر فیفا برگزار شود.
المپیک آسیا، ۴ بار معوق و سپس لغو شد!
 زنان فوتسال ایران چشم امیدشان به حضور در رقابت‌های قهرمانی داخل سالن آسیا (المپیک آسیا) پیش‌از رقابت‌های جام ملت‌ها بود تا با آمادگی بیشتری بتوانند به مصاف رقابتی نامدار خود در مسیر کسب سهمیه جام جهانی بروند. جالب آنکه ششمین دوره رقابت‌های المپیک آسیا قرار بود در سال ۲۰۲۱ طبق برنامه‌ریزی انجام شده، برگزار شود اما شرایط پاندمی کرونا، این تورنمنت را به‌مدت ۲ سال به تعویق انداخت اما وعده شورای المپیک آسیا در مسیر برگزاری این رویداد محقق نشد.
 رقابت‌های المپیک آسیا قرار بود در نوامبر سال ۲۰۲۳ (آبان‌ماه ۱۴۰۲) برگزار شود که عدم آمادگی تایلندی‌ها، این مسابقات را به فوریه ۲۰۲۴ (اسفندماه ۱۴۰۲) موکول کرد. سپس اعلام شد که این رقابت‌ها به‌دلیل نزدیکی به موعد برگزاری المپیک پاریس مجدداً به تعویق افتاده قرار بود و از ۲۰ نوامبر (۱۳۰ آبان‌ماه ۱۴۰۳) مسابقات ششمین دوره بازی‌های آسیایی (المپیک آسیایی) به انجام برسد که طبق آخرین تصمیم شورای المپیک آسیا، این رقابت‌ها به حالت تعلیق در آمده و دیگر برگزار نخواهد شد!
ریاض، میزبان بعدی المپیک آسیایی
 شورای المپیک آسیا در شرایطی به‌واسطه مشکلات کشور تایلند برای میزبانی از ششمین دوره بازی‌های داخل سالن آسیا، این رقابت‌ها را بعداز ۴ نوبت تعویق

فوتبال فارس و امید به آینده

آرش حیدرزاده
 با تجدید انتخابات هیئت فوتبال استان فارس و رأی مجدد مجمع انتخابی هیئت فوتبال فارس به حسین قنبری می‌توان با شرایطی نسبت به آینده و رشد فوتبال و درماندن آن از رکود امیدوار بود.
 حسین قنبری امروزه رئیس هیئت فوتبال استان فارس است بر ایشان است که با انتخاب افراد صاحب‌نظر و صاحب‌فکر و خوش‌نام و پر انرژی برای کمیته‌های مختلف تلاش کند فوتبال فارس را از رکود و ناپویی محتمل نجات دهد.
 رئیس جدید هیئت فوتبال باید با تفکر و بینش بالا در انتخاب افراد برای بست‌های مختلف دقت لازم را داشته باشد، افرادی با صدوت به کار نمایند که با برنامه، محوری و کلی ایشان هماهنگ و همسو باشند، افرادی جسور، خوش‌فکر و صاحب دیدگاه روشن باید در هیئت جدید به کار گمارده شوند، از کار با افرادی که سال‌ها است در سطح مدیران کمیته‌ها و بدنه هیئت مانده و تفکر به روز ندارند و راکد شده‌اند به‌جای باید برهیز شود.
 فوتبال فارس نیاز به خون تازه و نگاه نو دارد، افرادی باید به کار دعوت شوند که افق دیدشان وسیع و گسترده است. یکی از معضلات و مشکلات بارز فوتبال فارس در گذشته نبودن منابع و پشتیبان قوی مالی است که مانع از رشد و توسعه و گسترش فوتبال ما شده است، بر مدیریت و هیئت مدیره جدید هیئت فوتبال فارس این هیئت که بر دوش باشگاهها است را بردارند، هیئت فوتبال فارس اگر بتواند از منابع مالی قوی اسپانسرها و جذب آن‌ها برای فوتبال کسب درآمد نماید و بر این اساس باشگاه داری را در سطح استان آرزو نماید می‌توانیم نسبت به رشد و توسعه فوتبال امیدوار گردیم یکی از مشکلات فوتبال ایران برگزاری کلاس‌های یک هفته‌ای مربیگری و تولید بالای مربی است که امیدوارم هیئت فوتبال فارس در این زمینه خلاف روند موجود عمل کرده و طرحی نو در اندازد که البته راه‌هایی جهت رفع این خلوص نیت نقد خواهیم نمود.